UBND TỈNH SƠN LA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT

           Sơn La, ngày 01 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật (HSĐXKT)

gói thầu: Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin

Thuộc dự toán: Mua sắm tài sản tập trung đợt 2 năm 2021

Kính gửi:

  - Công ty cổ phần giải pháp HT;

  - Công ty TNHH phát triển Tiến Anh;

  - Công ty TNHH dịch vụ và thương mại MDA Việt Nam.

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-STTTT ngày 31/8/2021 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Sơn La về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu

cầu về kỹ thuật gói thầu: Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin thuộc dự toán:

Mua sắm tài sản tập trung đợt 2 năm 2021.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La thông báo kết quả đánh giá

HSĐXKT gói thầu trên với những nội dung sau:

1. Thông tin nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật

Stt Tên nhà thầu Địa chỉ
Đánh giá về

kỹ thuật

Ghi

chú

1
Công ty cổ phần

giải pháp HT

Số 7, ngõ 134 Quan Nhân, Phường

Nhân Chính, Quận Thanh Xuân,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Đạt

2. Danh sách các nhà thầu không đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật

STT
Danh sách nhà thầu không

được lựa chọn

Lý do không đáp ứng yêu cầu về kỹ

thuật

1
Công ty TNHH phát triển Tiến

Anh

Nhà thầu có HSĐXKT không đáp ứng yêu

cầu về năng lực kinh nghiệm

2
Công ty TNHH dịch vụ và

thương mại MDA Việt Nam

Nhà thầu có HSĐXKT không đáp ứng yêu

cầu về năng lực kinh nghiệm

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La thông báo đến các nhà thầu

tham dự đấu thầu được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở TTTT;

- Lưu: VT, HSDA.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đắc Tĩnh

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-09-01T17:37:06+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đắc Tĩnh<tinhnd.stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-09-01T19:33:26+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-09-01T19:33:38+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!